АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13.11.2019                                                                                 №    675
  «О создании органа регулирования тарифов
 и  надбавок на товары и услуги организаций

коммунального комплекса, муниципальных

 предприятий, организаций» по муниципальному

 образованию город Струнино

На основании Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», в связи со структурными изменениями,  п о с т а н о в л я ю:
1. Создать  орган  регулирования тарифов и надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса, муниципальных предприятий, организаций по муниципальному образованию город Струнино.
 2. Утвердить состав комиссии органа регулирования тарифов и надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса, муниципальных предприятий, организаций по муниципальному образованию город Струнино в следующем составе:
	Бояркова Ольга Ивановна
	председатель органа регулирования, глава  местной администрации города Струнино

	Жугинский Александр Олегович
	заместитель председателя органа регулирования, директор МУ «УЖН» города Струнино

	Ситникова Оксана Евгеньевна
	секретарь органа регулирования, главный специалист бюджетного отдела МУ «УЖН» города Струнино

члены органа регулирования:

	Егоров Сергей Викторович
	глава города Струнино

	Низовцева Любовь Вячеславовна
	заведующий организационно-правовым  отделом МУ «УЖН» города Струнино

	Кулакова Наталья Алексеевна
	Заместитель директора, заведующий бюджетным отделом МУ «УЖН» города Струнино

	Осотова Светлана Валентиновна
	заведующий отделом по управлению

муниципальным имуществом МУ «УЖН» города Струнино

	Баранова Екатерина Сергеевна
	Заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства МУ «УЖН»
 города Струнино

	Скрябина Зоя Владимировна
	депутат Совета народных депутатов города Струнино (по согласованию)

	Разовский Александр Борисович
	депутат Совета народных депутатов города Струнино (по согласованию)

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания и подлежит        размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации города Струнино.

Глава местной администрации                                                      О.И. Бояркова